ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 001/2020 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A CONTRATAÇÃO –

CONVOCAÇÃO E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS N° 03/2022

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de documentos

necessários a contratação e exames médicos admissionais, no Processo Seletivo 001/2020 para

Secretaria Municipal de Assistência Social - Convocação 03/2022, conforme abaixo discriminado.

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

Class.  Candidato      Resultado

6  MARIA FERNANDA DA SILVA BELARMINO   Apta

7  CARLA TELLES RODRIGUES DE LA VEJA   Apta

8  THALITA DE CARVALHO TEIXEIRA    Apta

9  BRUNA CRISTINA PAIVA DO NASCIMENTO MAGALHÃES Desclassificada/Não compareceu

10  SANDRA REGINA DA FONSECA    Apta

11  TAYNARA PEREIRA PACIELLO    Apta

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL - PcD

Class.  Candidato      Resultado

2  LUIZ CARLOS BARBOSA DE PAIVA    Apta

CARGO: FACILITADOR DE DANÇA

Class.  Candidato      Resultado

1  RAFAELA NEVES DE OLIVEIRA    Apta

CARGO: FACILITADOR DE MÚSICA, CANTO E CORAL

Class.  Candidato      Resultado

2  MARCOS ANDERSON TEIXEIRA    Desclassificado/Não compareceu

CARGO: FACILITADOR DE ARTESANATO

Class.  Candidato      Resultado

1  ROSA MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE OLIVEIRA  Desclassificada/Não compareceu

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR

Class.  Candidato      Resultado

11  ALINE FERREIRA      Desclassificada/Não compareceu

12  ANDRÉIA DOS SANTOS     Desclassificada/Não compareceu

13  VANESSA ÉRICA DA SILVA SANTOS    Desclassificada/Desistente

14  LAURICÉA NATALINA UBALDO ROCHA   Apta

CARGO: GESTOR DO TRABALHO SOCIAL

Class.  Candidato      Resultado

12  ANA PAULA BARBOSA DE OLIVEIRA   Apta

CARGO: GESTOR DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Class.  Candidato      Resultado

2  CAMILA FERREIRA ALVES     Desclassificada/Não compareceu

Valença, 22 de março de 2022.

                        Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos